JcóPIA]
CÂMARA MU ICIP L DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rue' São Bento, ll87, Centro. Ar<c1r:3qua1a-SP CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600

wv.\·v camara <Hq sp gov br ·· legis lativo@camara-arq.sp.gov.br ·

Ofício EX n° 057/2020
Araraquara,, 20 de fevereiro de 2020.

Referência:
Requerimento n° 176/2020, deferido em 31 de janeiro de 2020.
Autoria: Vereadora Thainara Faria

Pelo presente, convidamos para a Audiência Pública
a realizar-se no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, no dia 30 de
março de 2020, com início às 19 horas, que discutirá o tema "Feminicídio:
Nosso Direitô de Existir Resistindo", conforme o requerimento anexo.

Atenciosamente,

,,,
I._ ..

I r
J !~-----

'/
"'f.-.1
/-C."-~ r ..• ...-- ··--;

l i ·' : (

ÍT~NE~TE SANT ANÃ
1 · Presidente

I

,,,

À .
Delegacia Seccional de Polícia Civil de Araraquara
Rua Padre Duarte, 1323 ·
14801-310 Araraquara- SP

CÃMA RA MUN ICIPAL
DE ARAJ\ACt\JAR.·\